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sammanträdet 26 november 2020 

Frågor från Moderaterna, Liberalerna, Centerpartiet och 
Miljöpartiet 

Fråga 
Den mobila verksamheten i Ungdomens Hus idag, hur funkar den? 
Hur många besökare mm? 

Förvaltningens svar: 
Ungdomens hus har haft mobilverksamhet sedan skyddsstoppet  31 
januari i år. Både Reactor och Ungdomens hus bedriver mobil 
verksamhet med anledning av rådande situation utifrån pandemin. 
  
Mobila verksamheten har fungerat bra under rådande 
omständigheter och medarbetarna har gjort ett veckoschema som 
kommuniceras ut via UH:s facebooksida.  
  
Så kan en vecka se ut för Ungdomens hus:  
 
Måndagar: Tjejkvällar kl. 17-21 med samtal ,workshops, samverkan 
med ungdomsgården om tema hälsa walk and talk, fika med samtal  
 
Måndagsklubben:  samtal , workshops, aktiviteter som utegym, 
innegym, bad, paddel. Stort fokus på hälsa rörelse.  
 
Tisdagar: Spontana aktiviteter som utegym och samtal, möta upp 
ungdomarna i området för att planera  helgens aktiviteter  
 
Onsdagar: paddel, utegym, fotboll och samtal  
 
Torsdagar: möta upp ungdomarna i området och finnas där de är 
Planera vidare med ungdomarna om helgens aktiviteter. 
 
Fredagar: spontan fotboll, fika och paddel  
 
Lördagar: utflykter till museum, rörelseaktiviteter som paddel 
,spontan fotboll  
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Söndagar: söndagsklubben: gogart, workshops med aktuella ämnen, 
utflykter, gå på fotbollsmatcher och bio  
 
Medarbetare är 3-4 stycken som arbetar varje kväll och helg. De 
delar upp sig så att några gör utflykter och övriga är kvar i Rinkeby. 
De kvinnliga ledarna har fokus på tjejerna och använder Rinken 
som sin mötesplats.  
Arbetstiderna är från kl 16:30-21 vardagar och helgerna från  kl 15-
22. 
 
Ungdomens hus samverkar med ungdomsgården kring medarbetare 
och aktiviteter för tjejerna. Ungdomens hus har också medarbetare 
som arbetar på ungdomsgården för att vara behjälplig om de äldre 
försöker ta sig in på gården. Det är ett fint stöd för ungdomsgården. 
 
Deltagarantalet har varierat från 15-35 ungdomar beroende på 
vilken aktivitet som genomfördes.  
Nu är det  som riktlinjerna säjer 8-10 ungdomar. 
 
Reactor har fått gå över till mobil verksamhet med anledning av 
pandemin men har också möjlighet att bedriva viss 
gruppverksamhet utifrån att antalet inte överskrider 8 personer 
inklusive personal i dagsläget. 

Fråga 
Skulle nämnden kunna få en kort redogörelse för hur man ''hanterar'' 
överskottet, dvs. köper in extra städning mm. 

Förvaltningens svar: 
Förvaltningen redogör muntligt kring frågan i samband med 
redogörelsen för Kista busstorg 

Fråga  
Skulle vi kunna få löpande avrapportering till varje nämnd hur det 
går med Ungdomens Hus och Reactor (och Framtidens hus) 
eftersom det är så stor fråga? 

Förvaltningens svar: 
Absolut, det kommer vi att kunna ge. 
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Frågor från Socialdemokraterna 

Fråga 
Under senare tid har tavlorna för föreningsmeddelanden renoverats i 
Rinkeby. På Kvarnbygången nedanför vändplanen vid 
Svennebygränd står en tavla som inte åtgärdats. Det finns kanske 
fler? Kan det göras nu när det finns ett stort medelsöverskott. 

Förvaltningens svar: 
Vi byter ut alla föreningstavlor men succesivt. Tack för din 
uppmärksamhet. Vi ska kolla så inget missats. 

Fråga 
Fråga 
Vad vi förstått har en omorganisation skett i förvaltningen. Nya 
avdelningschefer omnämns i tidningar och på TV. Kan vi få ett 
organisationsschema där det framgår vilka personer som är 
avdelningschefer och enhetschefer. När man sitter i 
stadsdelsnämnden är det pinsamt att inte ha den kunskapen när 
någon frågar.  

Förvaltningens svar: 
Vid förra nämnden meddelade jag att vi haft en 
organisationsöversyn. Den är nu klar. Den kommer att gälla från 1 
januari 2021.  
 
Vi kommer dela ut en organisationsskiss idag på nämnden. Vi har 
tänkt presentera den inför decembernämnden alternativt 
verksamhetsplanen eftersom namn på avdelningarna inte är klara 
än. Organisationsförändringen har inte genomförts för att uppnå 
ekonomisk effektivisering, alla verksamheter inom enheterna 
fortsätter att bedrivas.
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